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¢ 10 Etapa Super Liga 2021

R = Z Piracicaba 27/28 /11 Ae °
% SUPER LIGAE::E THSS

: DESPORTIVA D.:.:i:::.‘:;:::.-..::

Campeonato da Superliga 10a etapa

Sabado Circuito ECPA Piracicaba 2,100 Km ._._.
1Livre FL/Marcas 27/11/2021 08:00.
Qualificagao (20:00 Tempo)

| Volta Volta Tm Dif  Hora do dia Volta Volta Tm Dif  Hora do dia Volta Volta Tm Dif  Hora do dia

(42) Eder Roberto

1 - 8:09:48.216
2 1:20.605 +3.150 8:11:08.821
3 1:18.677 +1.222 8:12:27.498
4 1:18.391 +0.936 8:13:45.889
5 1:18.098 +0.643 8:15:03.987
6 1:18.034 +0.579 8:16:22.021
7 1:21.464 +4.009 8:17:43.485
8 1:17.938 +0.483 8:19:01.423
9 1:34.568 +17.113 8:20:35.991
10 4:19.158 +3:01.703 8:24:55.149
1" 1:17.455 - 8:26:12.604
12 1:18.010 +0.555 8:27:30.614
13 1:18.032 +0.577 8:28:48.646

(801) Rafael Arruda

1 - 8:12:29.188
2 1:18.975 +0.972 8:13:48.163
3 1:18.594 +0.591 8:15:06.757
4 1:18.316 +0.313 8:16:25.073
5 1:19.170 +1.167 8:17:44.243
6 1:18.003 - 8:19:02.246
7 1:27.974 +9.971 8:20:30.220

(12) Mauricio Goncalves

1 8:10:23.986
2 1:27.913 +9.634 8:11:51.899
3 1:18.279 - 8:13:10.178
4 1:22.306 +4.027 8:14:32.484
5 1:21.294 +3.015 8:15:53.778
6 1:24.537 +6.258 8:17:18.315
(002) Junior Dinardi
1 8:09:52.973
2 1:21.568 +2.461 8:11:14.541
3 1:22.191 +3.084 8:12:36.732
4 1:20.858 +1.751 8:13:57.590
5 1:19.848 +0.741 8:15:17.438
6 1:19.107 - 8:16:36.545
7 1:19.216 +0.109 8:17:55.761
8 1:20.413 +1.306 8:19:16.174
9 1:19.288 +0.181 8:20:35.462
10 1:19.261 +0.154 8:21:54.723
11 1:19.978 +0.871 8:23:14.701
12 1:19.768 +0.661 8:24:34.469

(08) Joao Pedro

1 - 8:09:51.528
2 1:27.353 +8.083 8:11:18.881
3 1:29.857 +10.587 8:12:48.738
4 4:41.337 +3:22.067 8:17:30.075
5 1:20.731 +1.461 8:18:50.806
6 1:19.926 +0.656 8:20:10.732
7 1:19.270 - 8:21:30.002
8 1:20.793 +1.523 8:22:50.795
9 1:19.596 +0.326 8:24:10.391
10 1:19.801 +0.531 8:25:30.192
1 1:24.292 +5.022 8:26:54.484

(36) Osvaldo HLM

1 8:09:56.033

2 1:20.527 +0.886 8:11:16.560

3 1:19.642 +0.001 8:12:36.202

4 1:19.641 - 8:13:55.843

5 4:43.839  +3:24.198 8:18:39.682
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